( ) -

次のとおり使用料の減免を申請します。

（ ） 分から

（ ） 分まで

※使用料減免承認はセンター長印によって効力を生じます。

備　　考

上記施設使用料の減免を承認します。

センター長 副センター長 受　付　印

承認番号 第　　　　　　号
センター長印 備　　　　　考

令和　　年　　月　　日

※以降担当者記入欄

決　　定
　　　　　1.承　認　　（高梁市文化センター条例施行規則第16条別表第4第　　　号により　　　　％減免）

　　　　　2.不承認

使　用　料
内　　　訳

使　用　料 減免額（　　　％） 小　　　計 冷・暖房費 差　引　額

円 円

円基

本

円 円 円 円

請　求　額
設

備

円 円

減 免 の 理 由

減　免　区　分
減　額

令和 年 月 日

日 時
使 用 日 時

令和

催 物 の 内 容

時 免　除

団体の
代表者

年 月

催 物 名

メール

申

請

者

団体名

住 所

〒 －

電 話

高梁市文化交流館 使用料減免申請書兼使用料減免承認書

令和 年 月 日高梁市文化センター長　殿